
Česká republika - Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský, organizační složka 
státu, se sídlem v Brně, Hroznová 2/63, PSČ 656 06, 
IČ 00020338, 
jejímž jménem jedná RNDr. Jaroslav Staňa, ředitel ústavu 
(dále jen „zadavatel“) 
 
vyzývá zájemce k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu zadanou v souladu s § 18 
odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, mimo 
režim tohoto zákona:  
 

Veřejná zakázka 
„ Výměna oken na pobočce ÚKZÚZ Plzeň, východ a jih „ 

 
1. Vymezení plnění zakázky: 
Předmětem zakázky je dodávka a montáž oken na pobočce ÚKZÚZ v Plzni - s následujícími 
požadavky:  

- provést výměnu oken na východní a jižní straně budovy a přístavbě garáží do stávajících 
okenních otvorů (mimo oken na dvou nástavbách - strojovnách budovy)  

- požadovaná jsou plastová okna v barvě bílé s minimálně 5-ti komorovým profilem  
- vnitřní parapety budou v barvě bílé 
- množství a přesná specifikace oken, tj. otvíravá, sklopná, jejich opatření na příslušných 

místech bezpečnostními foliemi, žaluziemi a osazení matným sklem je uvedeno v 
přiloženém nákresu  

- není požadována výměna vnějších parapetů, pouze provést propojení na stávající 
plechové parapety s budoucí možností napojení na nové parapety osazené při zateplení 
pláště budovy 

- rozměry nových rámů oken musí počítat s budoucím zateplením pláště budovy 
- vnitřní začištění provést s malbou celé plochy stěny, na které jsou okna dislokována 
- vnější začištění špalet – fasády budovy provést v barvě pláště budovy - šedivý břizolit 
- provést úklid v místnostech od všech hrubých nečistot 
- provést ekologickou likvidaci starých oken 
- zajistit si pracoviště z titulu BOZP, tj. zejména ochrany osob před padajícími předměty  
- ve skladech provést montáž oken bez nutnosti přemisťování regálů. 

 
2. Doba a místo plnění veřejné zakázky: 
Doba plnění: předpokládaný termín zahájení prací:    27.10.2009      

termín dokončení prací:                         15.12.2009. 
  

Místo plnění zakázky: provozní budova pobočky ČR-ÚKZÚZ o.s.s. v Plzni, Slovanská alej 20, 
326 00 Plzeň. 
 
3. Požadavky na zpracování nabídky – náležitosti nabídky: 
3.1 Krycí list – základní údaje o uchazeči, 
3.2 Nabídková cena včetně její kalkulace bez DPH a s DPH, 
3.3 Termín zahájení a dokončení zakázky,  
3.4 Požadavky uchazeče na zadavatele pro spolupůsobení při realizaci zakázky, 
3.5 Záruka na dílo – bude uvedena v měsících, 
3.6 Nabídku lze zpracovat i ve více variantách v návaznosti na způsob provedení prací a dodané 
materiály ( specifikace použitých profilů, kování,  těsnění apod. ) 
3.7 K nabídce uchazeč přiloží doklad o oprávnění k podnikání, výpis z obchodního rejstříku a 

návrh smlouvy o dílo. 



 
4. Způsob hodnocení nabídek: 
Při výběru nejvhodnější nabídky bude u došlých nabídek hodnocena 

– cena v Kč včetně DPH   60  % 
– použité materiály                  25 % 
– záruka na dílo  15  % 
 

5. Základní údaje o zadavateli: 
Česká republika - Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský, organizační složka státu, 
Hroznová 2/63, 656 06 Brno, 
IČ: 00020338, 
Jejímž jménem jedná RNDr. Jaroslav Staňa, ředitel ústavu 
Zástupce zadavatele pověřený pro styk s uchazeči: 
Petr Herejk Ing., vedoucí odd. majetkové správy, tel.: 377 666 523, 737 267 530 
 
6. Další podmínky 
6.1 Uchazeč může provést prohlídku místa plnění a případně pořídit doplňující data 
pro zpracování nabídky pracovníkem fyzické nebo právnické osoby ucházející se o veřejnou 
zakázku před podáním nabídky. 
6.2. Dobu konání prohlídky místa plnění veřejné zakázky si uchazeč dohodne s Ing. Petrem 
Herejkem , tel. 377 666 523, 737 267 530. 
6.3 Uchazeči jsou vázáni obsahem své nabídky po dobu běhu zadávací lhůty, t.j. do 31. 12. 2009. 
6.4 Nabídnutá cena bude cenou konečnou, maximální a dodavatel ji nebude moci změnit během 
plnění zakázky. 
6.5 Cena bude zadavatelem uhrazena až po dokončení a předání díla bez vad a nedodělků na 
základě předávacího protokolu a vystavené faktury se splatností 14 dnů od jejího doručení 
zadavateli. 
 
7. Podávání nabídek: 
7.1 Lhůta pro podávání nabídek končí dne 12.10. 2009 v 10 hod. 
7.2 Nabídky doručené po uvedené lhůtě nebudou přijaty. 
7.3 Nabídky se podávají v písemné formě osobně na podatelně nebo doporučeně poštou 
v uzavřených obálkách označených slovy „ Výměna oken na pobočce ÚKZÚZ Plzeň, východ 
a jih „ - NEOTEVÍRAT“ na adresu ÚKZÚZ v Plzni, Slovanská alej 20, 326 00 Plzeň, oddělení 
majetkové správy. 
7.4 O výsledku hodnocení nabídek uchazečů zadavatelem budou uchazeči písemně vyrozuměni 
do 10 dnů po skončení lhůty pro podávání nabídek.  
 
8. Zadavatel si vyhrazuje právo: 
a) zrušit zadání zakázky, 
b) odmítnout všechny předložené nabídky a neuzavřít smlouvu se žádným uchazečem, 
c) nevracet uchazečům podané nabídky, 
d) opakovat výzvu k podání nabídky s jinými uchazeči pokud žádná nabídka nesplní 

požadavky a účel výběrového řízení. 
 

V Brně dne 23.9.2009 

 RNDr. Jaroslav Staňa 
 ředitel ústavu 


